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Romsdalsgondolen kåret til årets anlegg 2021 

 

Romsdalsgondolen vant i kveld den høythengende prisen «Årets Anlegg 2021».  

Det ble annonsert tidligere i år at Romsdalsgondolen var nominert til årets anlegg 2021. Årets anlegg 

er en anerkjent pris som deles ut av under Byggedagene, arrangert av Byggenæringens 

Landsforening, Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg og Byggeindustrien/bygg.no. Det settes høye 

krav til punkter som bl.a. fremdrift, HMS, miljø, kostnadskontroll og samarbeid i byggeprosessen. De 

nominerte har blitt valgt ut av en jury som har grundig gjennomgått over 100 byggeprosjekter. 

- Romsdalsgondolen er helt unik på mange måter. Få eller ingen andre har gått for mange av 

de innovative og bærekraftige valgene vi har tatt underveis i hele prosessen. Våre valg 

knyttet til lokale råvarer og leverandører er noe som gjør oss ekstra stolte. Dette har 

resultert i det ekstraordinære anlegget du ser på Nesaksla og i Åndalsnes sentrum i dag, sier 

en henrykt driftsleder, Vidar Moen, som var til stede under prisutdelingen. 

 

Helhetlig prosjekt 

Pål R. Amundsen deltok også under prisutdelingen, som fant sted ved ByggeGallaen under 

Byggedagene 2022 i Oslo. Som daglig leder i Romsdalsgondolen AS var han naturligvis veldig fornøyd 

med kveldens resultat. 

- Dette er veldig stort. Årets Bygg er en anerkjent pris, og sier noe om helheten i prosjektet, 

både i form av en tydelig sammenheng mellom de ulike byggene, samt de konsekvente 

avgjørelsene om utradisjonelle løsninger for anlegget hele veien. Takket være dyktige 

entreprenører og staute arbeidere som sto på under krevende arbeidsforhold på fjellet ble 

Romsdalsgondolen og Eggen Restaurant bygget på rekordtid med et svært positivt resultat, 

både design- og funksjonsmessig. Det blir en fryd å henge prisen opp i fjordstasjonen, sier 

Amundsen. 

 

De to andre nominerte i samme kategori var Fv714 Åstfjordkryssinga og Tolga Kraftverk.  

 

Åndalsnes, 22.06.2022 
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Foto: Romsdalen AS 

 


